

Jl. Kemang Raya No.35, Bangka - Mampang Prapatan - Jakarta Selatan 12730 Telp.: 021-71791838, 71791979, 7195474, 7196535, 7196469 Fax. 021-7195486

website: www.ibs.ac.id e-mail: info@ibs.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA BANKING SCHOOL Nomor: 013/KEP/STIE IBS/III/2021

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN TIDAK TETAP PASCASARJANA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2020

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA BANKING SCHOOL

MENIMBANG

- a. bahwa menjelang semester Genap Tahun Akademik 2020/2020 perlu ditetapkan dan diangkat dosen tidak tetap untuk melaksanakan proses perkuliahan.
- bahwa untuk penentuan dan pengangkatan dosen memerlukan satu surat keputusan yang mengatur dosendosen yang bertugas untuk mata kuliah yang diberikan pada semester tersebut.

MENGINGAT

- 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia No. 37/D/O/2003 tangggal 13 Maret 2003 juncto No. 69/D/O/2004 tanggal 11 Mei 2004;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 24 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SNPT);
- 5. Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi No. 98/D/0/2010 tanggal 9 Juli 2010 tentang pemberian ijin penyelenggaraan program studi manajemen (S2) pada STIE INDONESIA BANKING SCHOOL di Jakarta;
- SK Ketua Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi (BAN-PT) No. 139/SK/BAN-PT/Akred/M/II/2019 Strata S2 Program Studi Manajemen;



- 7. Statuta STIE IBS (Indonesia Banking School); dan
- 8. Surat Keputusan yang baru Ketua Yayasan Pengembangan Perbankan Indonesia No. 17/12/KEP.YPPI/2020 Tentang Pengangkatan Ketua STIE INDONESIA BANKING SCHOOL tanggal 11 Maret 2020.

MEMPERHATIKAN: Rapat Pimpinan diperluas (RPL) STIE INDONESIA BANKING SCHOOL pada 2 Maret 2021.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN Menerbitkan satu Surat Keputusan Ketua STIE INDONESIA

> BANKING SCHOOL untuk menentukan dan mengangkat dosendosen tidak tetap pascasarjana yang akan mengisi kegiatan perkuliahan pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2020.

Pertama Mereka yang namanya tercantum pada lajur 3 diberi tugas untuk

mengajarkan mata kuliah yang terdapat pada lajur 2, lampiran

surat keputusan ini.

Kedua Beban Satuan Kredit Semester untuk setiap mata kuliah.

Ketiga Kepada mereka yang tercantum pada lajur 3 akan diberikan

kompensasi berupa honorarium dan ongkos transport, yang jumlahnya disesuaikan dengan peraturan yang berlaku di STIE

INDONESIA BANKING SCHOOL.

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan Keempat

dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan

dalam keputusan ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

Ditetapkan: di Jakarta Pada tanggal: 8 Maret 2021

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi INDONESIA BANKING SCHOOL

Dr. Kusumaningtuti S. Soetiono, SH., LL.M. Ketua



Lampiran SK KETUA NO.: 013/KEP/STIE IBS/III/2021 Tentang PENGANGKATAN DOSEN TIDAK TETAP PASCASARJANA Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

No.	Mata Kuliah	Nama
1	Strategic Financial Management	Dr. Muchlis, MBM
2	Manajemen Risiko Bank	Dr. Muchlis, MBM
3	Strategic Human Capital Management	Dr. Subarjo Joyosumarto
4	Business Operation	Dr. Antyo Pracoyo
5	Digital Service Marketing	Dr. Whony Rofianto
6	Business Research Methods	Dr. Whony Rofianto
7	Manajemen Risiko Enterprise	Dr. Hendar
8	Manajemen Risiko Enterprise	Dr. Agusman
9	Manajemen Risiko LKNB	Dr. Zaenal Abidin
10	Manajemen Risiko Bank	Dr. Sparta
11	Manajemen HRD & Learning	Dr. Ahmad Adriansyah
12	Manajemen Kinerja SDM	Prof. J. Basuki
13	Manajemen Kinerja SDM	Dr. Yulian Wihantoro
14	Metodologi Penelitian Bisnis	Dr. Etika Karyani
15	Metodologi Penelitian Bisnis	Dr. Erric Wijaya

Jakarta, 8 Maret 2021

Dr. Rozi A. Sabil

Direktur MM